
        
                    

        
                                                

        
                         

            

        

            

    

        
            
                        

                                            
                
                                                                        

        
             
                                    
						


	[image: header img]

Zplynovací  a peletové kotle ATMOSEkologické vytápění obnovitelnými zdroji energie






		


            
        

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
                         
                        [image: Tricer Top s.r.o. - prodej kotlů na tuhá paliva ATMOS]
            
            

        

                    

        
                         
        	
            
                                                                
                                    Home
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Zplynovací a peletové kotle ATMOS
            
                    
                                                
                                                        	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
            
                                                                
                                    Automatické kotle na pelety
            
                    
                                                
                                                        	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
            
                                                                
                                    řez D20 P
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    řez D14 P a  D21 p
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    řez D30 P
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    řez D45 P
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
            
                                                                
                                    Speciální zplynovací kotle na dřevo
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Úsporné zplynovací kotle na uhlí
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Moderní zplynovací kotle s úpravou pro hořák na pelety
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Nejmodernější zplynovací kotle na dřevo
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Více palivové kombi kotle na dřevo a pelety nebo ELTO
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Kompaktní automatické kotle na pelety
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                                                                                                    Instalace a provoz
            
                                                                        
                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                                                                                                    Systémy pro vytápění peletami
            
                                                                        
                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
            
                                                                
                                    Hořáky na pelety
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Dopravníky na pelety
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Nádrže na pelety
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Automatické odpopelnění
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Pneumatické čištění hořáku na pelety
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Textilní zásobníky
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Pneumatická doprava
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                                                                                                    Regulace a řízení kotlů ATMOS
            
                                                                        
                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
            
                                                                
                                    Ekvitermní regulace ATMOS ACD01
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    GSM modul ATMOS AB01
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
            
                                                                
                                    Instalace kotlů
            
                    
                                                
                                                        	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
            
                                                                
                                    Zapojení chladící smyčky proti přetopení
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Zapojení kotle s laddomatem 22 a akumulačními nádržemi
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Zapojení kotle s laddomatem 22
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Zapojení kotle s vyrovnávací nádrží
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Zapojení kotle s termoregulačním ventilem esbe
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Energeticky úsporná oběhová čerpadla
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Další doporučená zapojení kotlů
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
            
                                                                
                                    Kontrola kotlů
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Dotace na kotle ATMOS
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Paliva a energie
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
            
                                                                
                                    O nás
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Dokumenty
            
                    
                                                
                                                        	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
            
                                                                
                                    Ceník
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Certifikáty
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Reklamace (*.pdf)
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Obchodní podmínky (*.pdf)
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Ke stažení
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
            
                                                                
                                    Servis
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Kontakt
            
                    
                                                
                                


    
            

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
             
                                                            



    
    
    
    
    
        
                
        
            
            Pneumatická doprava
                    

        
            


    
    
    
    
    
    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
            Pneumatická doprava pelet slouží  k průběžnému doplňování paliva  z externího centrálního zásobníku do nádrže na pelety  v prostoru kotelny.


Příslušenství pro pneumatickou dopravu pelet slouží  k její bezproblémové  a pohodlné instalaci  a provozu.




Pneumatická doprava pelet ATMOS APS 250, APS 250 S, APS (150) 250 SPX(2), APS 500


[image: pneumaticka_doprava_pelet_p14_cerveny_1]
Kotel D21P  s APS 250



Pneumatická doprava pelet APS 250, APS 250 S, APS 250 SPX, APS 500 jsou kompaktní zařízení sloužící  k pohodlnému zásobování kotle peletami  z velkého zásobníku umístěného mimo kotelnu. Zásobníku, který je vytvořen  z volných skladovacích prostorů  v domě nebo mimo vytápěný objekt. Jako zásobník se velmi často také používá textilní silo, které umožní jednoduchou  a rychlou instalaci.



Pneumatická doprava pelet se skládá z vyrovnávací nádrže  o objemu 250 / 500  l (mimo APS 250  S (SPX) - bez nádrže), speciálního odlučovacího zásobníku se zabudovaným sacím ventilátorem  a rotačního snímače hladiny pelet.



Vše je řízeno elektronickou regulací AC21  a AC19  s displejem pro zobrazování aktuálního stavu  a činnosti.



Kompaktní pneumatická doprava pelet ATMOS APS 250/500  s vyrovnávacím zásobníkem je určena pro výkony kotlů od  5 do 80 kW. Možnost čerpání do délky hadic až 15  m (2x 15 m).


Průměr vyztužené antistatické hadice: 50/51 mm (není součástí dodávky)




Pneumatická doprava pelet ATMOS APS 250

červená  - kód: H0550

modrá - kód: H0551



Pneumatická doprava pelet ATMOS APS 250 S - samostatná (sada bez nádrže)

- sada obsahuje mezikus (rámeček) pro připevnění na jakoukoliv nádrž

červená - kód: H0313

modrá - kód: H0314

 


Pneumatická doprava pelet ATMOS APS (150) 250 SPX / APS 250 SPX2 - samostatná (sada bez nádrže pro DxxPX)

- sada obsahuje mezikus (rámeček) pro připevnění na kotle DxxPX

červená/tmavě šedá (APS 150 SPX) - D10PX - kód: H0563

tmavě šedá/červená (APS 250 SPX) - D15PX, D20PX - kód: H0317

tmavě šedá/červená (APS 250 SPX2) - D25PX - kód: H0319




Pneumatická doprava pelet ATMOS APS 250 SPK3 - samostatná (sada bez nádrže)

- sada obsahuje mezikus (rámeček) pro připevnění pouze na nádrž AZPD 400 / AZPU 400

červená - kód: H0323

modrá - kód: H0324




Pneumatická doprava pelet ATMOS APS 500 - pro dva kotle (dopravníky  a hořáky)

červená - kód: H0315

modrá - kód: H0316






	[image: pneumaticka_doprava_pelet_cervena]
ATMOS APS 250

	[image: pneumaticka_doprava_pelet_cervena_s_otvorem]
řez - ATMOS APS 250





	[image: pneumaticka_doprava_aps250_dva_kotle1]
možnosti instalace APS 250







	[image: pneumaticka_doprava_aps500_dva_kotle1]
APS 500 pro dva kotle










	[image: pneumaticka_doprava_aps250s]APS 250 S

	[image: pneumaticka_doprava_aps250s_na_azpu]APS 250  S na kompaktní nádrži pelet AZPU






	[image: kotelna_silo_venku_3_4]Možnost použití pneumatické dopravy  a textilního zásobníku pelet






 


Příslušenství pro pneumatickou dopravu pelet


Antistatická hadice  o průměru 50 mm - á  1 m - kód: H0112



Speciální hadice pro propojení mezi sacím ventilátorem  a zásobníkem (např. ATZ). Potřebná délka hadice je vždy dvojnásobkem vzdálenosti mezi velkým zásobníkem (např. ATZ)  a pneumatickým podavačem.

Hadice je dodávána  v délkách - 12.5  m a 25 m.




 


[image: saci_hrdlo_2_silne_cary_72_1]
Pneumatická sonda - kód: H0511



- je určena pro vícebodové nasávaní pelet ze zásobníku  s rovným (šikmým) dnem


- průměr vyztužené antistatické hadice: 50/51 mm


- základní rozměr: šířka  x výška  x hloubka = 200  x 153  x 423


 




[image: rozdelovac_pneumaticke_dopravy_rpd_2_72_1]
Rozdělovač pneumatické dopravy -  2 okruhy - kód: H0542


- je určen pro pneumatickou dopravu pelet při použiti dvou pneumatických sond (H0511)  v zásobníku  s rovným (šikmým) dnem.


Slouží  k přehozeni (změně) nasávacího místa  v zásobníku.


Při větším počtu sond je možné rozdělovače řadit vedle sebe.




[image: prepinac_pneumatiky_3x_72_1]
Rozdělovač pneumatické dopravy -  3 okruhy - kód: H0543


- je určen pro pneumatickou dopravu pelet při použiti tři pneumatických sond (H0511)  v zásobníku  s rovným (šikmým) dnem.


Slouží  k přehozeni (změně) nasávacího místa  v zásobníku.


Při větším počtu sond je možné rozdělovače řadit vedle sebe.





[image: krtek_saci_sonda_72]
Krtek - pohyblivá sonda pro odsávání pelet - kód: H0293


- odsávací systém dřevěných pelet Krtek - Maulwurf je navržen pro přepravu pelet  z velkého zásobníku do prostoru kotelny pomocí pneumatické dopravy pelet ATMOS.



Ukázka zásobníku  s vícebodovým nasáváním pelet pneumatickou dopravou




	[image: kotelna_2_sondy_3]

	[image: kotelna_2_sondy_1_72_aps250]


        


        
        


        
        
        
        
        
        
        

    


    
        
        
        
        
        

    

    
    
        
        
    


    
    
    
    
    
    
    
    
    
        
        
            zpátky nahoru        
    

    
    








    
            
    

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
             
                                    
						


	

TRICER-TOP s.r.o.

Útušice 42
332 09 Štěnovice




Otevírací doba


Po - 8.00–17.00
 Út - 8.00–16.00
 St - 8.00–17.00

Čt - 8.00–16.00
 Pá - 8.00–16.00






Telefony

+420 377 916 561
 +420 723 672 700
 +420 724 084 767




E-mail

atmos.plzen@email.cz
 tricer@tricer.cz


Poptávkový formulář






		


            
        

        

            

                                                    

        
             
                                    
						


	2020 © TRICER-TOP s.r.o / webdesign Agionet s.r.o.


		


            
        

        

                    

        
             
                                    
						


		Reklamace
	Obchodní podmínky



		


            
        

        

            

            

        
    
            
                        

        

                    

                        
    
    

    

        
    